

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 60935803

Data publicarii	15.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.978,43 RON - 2.978,43 RON

Descriere: RHIVARE MARE CAPACITATE BUC 50 1,09 54,5 DOSAR PVC BUC 350 0,59 206,5 BIBLIORAFT BUC 15 5,88 88,2 PIXURI CU GEL BUC 30 2,11 63,3 CAPSE 24/6 CUT 20 0,84 16,8 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 9,24 46,2 CAPSATOR 24/6 BUC 1 18,91 18,91 CAPSATOR 24/6 BUC 1 13,87 13,87 PERFORATOR PERFO 30 BUC 2 19,75 39,5 SEPARATOR BIBLIORAFT SET 2 8,4 16,8 TAVITE A4 BUC 5 10,5 52,5 FOARFECA BIROU BUC 2 7,98 15,96 BANDA SCOTCH BUC 8 1,26 10,08 USB 64GB BUC 3 40,34 121,02 USB 32 GB BUC 1 24,37 24,37 HARTIE XEROX A4 TOP 80 14,29 1143,2 AGRAFE BIROU 28MM CUT 2 1,09 2,18 AGRAFE BIROU 50MM CUT 2 2,1 4,2 PIX K15 BUC 17 1,68 28,56 ETICHETE AUTOCOLANTE 1/COLA TOP 1 42,02 42,02 BANDA DUBLU ADEZIVA 5M BUC 2 5,46 10,92 BANDA DUBLU ADEZIVA 10M BUC 2 8,4 16,8 CARTON ALB 160G TOP 1 42,02 42,02 SFOARA BUMBAC GHEM 7 3,78 26,46 PASTA CORECTOARE CU PENSULA BUC 3 2,52 7,56 DOSAR PLIC BUC 50 0,42 21 PERMANENT MARKER NEGRU SI ALBASTRU BUC 4 2,52 10,08 FOARFECA VIE BUC 22,69 17,65 400,48 AGENDA A5 BUC 1 17,65 17,65 STEAG RO BUC 5 21,85 109,25 STEAG UE BUC 5 29,41 147,05 BANDA SEMNALIZARE ADEZIVA ROLA 5 26,47 132,35 BANDA HARTIE LATA BUC 1 10,5 10,5 BANDA DUBLU ADEZIVA 10M BUC 2 8,82 17,64
